उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश : जबलपुर

//अधिसूचना //

कमांक <u>C/1699</u> / तीन-6-4/81 भाग-5

जबलपुर, दिनांक 0.7./07/2020

मध्यप्रदेश डकैती और व्यपहरण प्रभावित क्षेत्र अधिनियम 1981, (अधिनियम क्रमांक 36 सन् 1981) की धारा 6 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को, प्रयोग में लाते हुए, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय अपनी पूर्व में जारी की गई अधिसूचना क्रमांक बी/1855 दिनांक 25.03.2019 को जहां तक कि उसका संबंध मुरैना सत्र खण्ड से है, में आंशिक संशोधन करते हुए, एतद् द्वारा निम्न लिखित अपर सत्र न्यायाधीश को जो कि नीचे दी गई अनुसूची के कॉलम नं0 02 में वर्णित है ,तथा ततस्थानी प्रविष्टियों के कॉलम नं0 03 में वर्णित राजस्व जिले के उल्लेखित क्षेत्रों के लिये कॉलम नं0 04 में वर्णित, शासन द्वारा निर्मित विशेष न्यायालय में, उनके कार्यभार ग्रहण करने के दिनांक से पीठासीन अधिकारी के रूप में नियुक्त करता है, अर्थात्

अनुसूवी

ф	अधिकारी का नाम एवं पदनाम (विशेष न्यायाधीश की नियुक्ति के संबंध में)	क्षेत्र जिसके लिए विशेष न्यायाधीश की नियुक्ति की गई ।	शासन द्वारा निर्मित विशेष न्यायालय का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)
1	श्री सिद्धार्थ तिवारी, चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मुरैना ।	सेशन खण्ड मुरैना की समस्त क्षेत्रीय अधिकारिता (मुरैना, अम्बाह, जौरा एवं सबलगढ़ अनुक्रमांक 1—क, 1—ख एवं 1— ग एव 1 घ के विशेष न्यायालयों को दी गई क्षेत्रीय अधिकारिता को छोड़कर)	विशेष न्यायालय मुरैना

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 6 of Madhya Pradesh Dacoity Aur Vyapaharan Prabhavit Kshetra Adhiniyam, 1981 (no. 36 of 1981) the High Court of Madhya Pradesh , by making slight amendment in its previous Notifiation no. B/1855 dated 25-03-2019, as far as it relates to Sessions Division Morena, hereby appoints the following Additional Sessons Judge, specified in Column No. 2 of the Schedule given below for the related areas of the Revenue District specified in corresponding entries appearing in Column No. 3 of the said Schedule, as Presiding Officer of the Special Court mentioned in Column No. 4 established by the State Government from the date of assumption of charge by him; namely:-

SCHEDULE

SCHEDELE				
No	Name & designation of Officer appointed as Special Judge	Areas for which he is proposed to be appointed as a Special Judge	Name of the Special Court established by the State Government.	
(1)	(2)	(3)	(4)	
1	Shri Sidharth Tiwari, IV Additional Sessions Judge, Morena	All Territorial jurisdiction of Sessions Division Morena (excluding the territorial jurisdiciton given to the Special Courts at serial no. 1-A, 1-B 1-C & 1 D of Morena, Ambah, Jora and Sabalgarh)	Special Court Morena	

BY ORDER OF HON'BLE THE CHIEF JUSTICE

(B.P. SHARMA) REGISTRAR (DE)

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH; JABALPUR

Endt. No. C/1700 /

Jabalpur, dated 7./07/2020

III-6-4/81 Pt-VI

Copy forwarded to :-

- Deputy Controller, Government Central Press, Arera Hills, Bhopal(M.P.) for publication in the next issue of Madhya Pradesh Rajpatra.
- Principal Secretary, Government of Madhya Pradesh, Deptt. of Law & Legislative Affairs, Vindhyachal Bhawan, First Floor, Bhopal.
- 3 Director General of Police, Bhopal (M.P.),
- 4 District & Sessions Judge
- 5 Shri,
- 6 Joint Registrar(Confdl) High Court of M.P. Jabalpur
- 7. Section Officer, Checker//D.E., High Court of M.P. Jabalpur
- 8. Server Room (Computer) for making available in the official website of the High Court under the hyperlink circular/orders etc. in compliance of the orders of Registrar General dated 01-03-2018 & endt No. Reg(IT)/SA/2018/368 dated 01-03-2018.

for information & necessary action.

(B.P. SHARMA

REGISTRAR(DE)